
DARBO DIENOMIS, GRUPĖMS NUO 10 IKI 40 DALYVIŲ

Leiskitės į pėsčiųjų ekskursiją po unikalų Visagino
miestą, kur sovietinės modernizmo architektūros
palikimas susitinka su šiuolaikine kultūra. Sužinokite,
kaip Visaginas kūrėsi ir kaip gyvena jo žmonės
šiandien. Ekskursijos metu ne tik pamatysite dalį
įspūdingų gatvės meno kūrinių, bet ir išgirsite jų
istorijas bei paslėptas reikšmes. Maršrutą lydi
vietiniai gidai – žmonės, gimę ar užaugę Visagine,
todėl jų pasakojimai kupini autentiškumo ir
asmeninių įžvalgų. 

Rinkitės bet kurią kavinę Visagine
dienos pietums. 

Meninė ekskursijų programa
Visagine

12.30-13.15 VAL. MENŲ REZIDENCIJA
„TAŠKAS“ | KAINA ASMENIUI:  3,00 EUR

11:00-12.30 VAL. EKSKURSIJA PO
VISAGINO MIESTĄ | KAINA ASMENIUI:
4,00 – 6,00 EUR 

13:20-14.20 VAL. 
DIENOS PIETŪS VISAGINE KAINA
ASMENIUI:  6,00 - 8,00 EUR 

Atraskite „Tašką“ – kūrybinę erdvę, kurioje idėjos
tampa realybe. Čia tiek jaunuoliai, tiek

suaugusieji gali įsitraukti į meninius užsiėmimus,
išbandyti naujas veiklas ir išlaisvinti savo

kūrybiškumą. Ekskursijoje jus lydės „Taško“
savanoris, kuris pasidalins istorijomis apie čia

vykstančias veiklas ir padės susipažinti su erdvės
galimybėmis. 



Leiskitės į spalvingą povandeninį pasaulį, apsilankę
akvariumų salone, kur gyvena daugiau nei 100 rūšių
tropinių gėlavandenių žuvų. Edukacinės ekskursijos
metu sužinosite įdomybių apie šias tropines žuvis:
kaip jos gyvena, dauginasi ir kaip rūpinamasi jų
gerove. Šis apsilankymas bus įdomus ne tik vaikams,
bet ir suaugusiems, kurie vertina gamtos grožį ir
egzotišką įvairovę.

Pasinerkite į meno, kultūros ir kūrybos pasaulį
lankantis Visagino kultūros centro bei kitų miesto
įstaigų parodose. Šiose erdvėse nuolat keičiasi
ekspozicijos – nuo vietinių menininkų darbų iki
tarptautinių kūrybos projektų, todėl kiekvienas
apsilankymas tampa nauja patirtimi.
Domina, kas šiuo metu eksponuojama? Visą
naujausią informaciją rasite www.visitvisaginas.lt
renginių skiltyje. 

15:45-16.45 VAL.
 VISAGINO MIESTO MUZIEJUS | KAINA

ASMENIUI:  2,00 – 4,00 EUR

14.30-15.30 VAL. AKVARIUMŲ SALONAS |
KAINA ASMENIUI:  2,50 – 5,00 EUR

16:45-17.30 VAL. VISAGINO KULTŪROS
CENTRO PARODOS | KAINA ASMENIUI:
0,00 – 5,00 EUR 

Naujai įkurtame Visagino miesto muziejuje Jūsų
laukia miesto istoriją atskleidžiantys eksponatai:

nuo unikalių 50-ies metų senumo artefaktų iki
nuotraukų, liudijančių miesto raidą ir
daugiakultūrinę dvasią. Moderniose

ekspozicinėse erdvėse, tokiose kaip „Laiko
kapsulė“ ar „Mano reakcija į didžiausią pasaulyje
branduolinį reaktorių“, pajusite ypatingą miesto
atmosferą. Rekomenduojama apsilankyti lydint

gidui, kuris papasakos įkvepiančias detales ir
suteiks gilesnį supratimą apie Visagino

unikalumą.

VŠĮ VISAGINO TURIZMO PLĖTROS CENTRAS, PARKO G. 7,
VISAGINAS, +370 651 22004, INFO@VISITVISAGINAS.LT

http://www.visitvisaginas.lt/

